TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO«

Educacion \

Secretaria de Educacién Publica

Instituto Tecnolégico de Apizaco

D I R E C T O R I O Departamento de Comunicacién y Difusién

Teléfono 2414172010
Direccion

direccion@apizaco.tecnm.mx

Yesica Imelda Saavedra Benitez Ext. 101

Subdireccién de Planeacién y Vinculaciéon Subdireccién Académica
subplan@apizaco.tecnm.mx Cesar Reynaldo Ramos Gémez ' subacad@apizaco.tecnm.mx Enrique Acoltzi Bautista

PIaneac!(?n, Programamon y Presupuestacion Sandy Isabel Islas Aguilar Ext. 140 Ciencias Bésicas Teresa Rodriguez Hernandez Ext. 103
PlaneaC|On@aplzaCO.tecnm.mX Cbasicas@apizacoltecnm.mx
Gestidn Tecnolégica y Vinculacién , . . , Sistemas y Computacién . . , .
i : gicay Maria Valeria Montiel Marquez Ext. 151 , y . P Miquelina Sdnchez Pulido Ext. 115
gestion@apizaco.tecnm.mx sistemas@apizaco.tecnm.mx
Comunicacion y Difusion , . . Metalmecanica . ,
o , y Néstor Gutiérrez Merino Ext. 136 . . Jorge Aguilar Vazquez Ext. 124
difusion@apizaco.tecnm.mx mecanica@apizaco.technm.mx
Actividades Extraescolares ) Ciencias de la Tierra . o
. Roberto Marcio Cuauhtle Pluma Ext. 109 . _ Eduardo Cuatianquiz Lima Ext. 117
Extraescolares@apizaco.tecnm.mx ctierra@apizaco.tecnm.mx
rvicios Escolar Eléctri Electroni
Servicios Sco.a €s Héctor Escobar Jardines Ext. 108 ect ca.y ect _O ca Jaime Alberto Elizalde Olin Ext. 145
escolares@apizaco.tecnm.mx electronica@apizaco.tecnm.mx
ntr Informacion Ingenieria In rial
C_e tro de, ° a_co Erick lvan Lugo Pérez Ext. 143 _ ge e. a dl_JSt a Armando Barraza Hiniesta Ext. 142
cinformacion@apizaco.technm.mx industrial@apizaco.tecnm.mx
Centro de Idiomas . . Ciencias Economico-Administrativas . . ,
) Verdnica Zamora Quiroz Ext. 150 ) Norma Angélica Aguifiaga Sanchez Ext. 105
cle@apizaco.tecnm.mx cea@apizaco.technm.mx
istem ion Desarrollo Académi
Siste ?S de Gestid Estela Dominguez Hernandez Ext. 159 €sarrotio cade co Mauricio Ramirez Juarez Ext. 110
sg@apizaco.tecnm.mx desarrollo@apizaco.tecnm.mx
Division de E ios Profesional
310 <.je studios Profesionales Israel Jorge Sanchez Sdnchez Ext. 104
dep@apizaco.tecnm.mx
Division de Estudios de Posgrado e Investigacion
depi@apizaco.tecnm.mx Blanca Estela Pedroza Méndez Ext. 146

Subdireccion de Servicios Administrativos

Redes Sociales y Canales Oficiales
subadmin@apizaco.tecnm.mx Abisai Morales Jiménez Y

Recursos Humanos

, Erik Ulises Vazquez Ledn Ext. 141
humanos@apizaco.tecnm.mx
Recursos Financieros Ramoén Angel Vézquez Lopez Ext. 119 Instituto Tecnoldgico de Apizaco @
financieros@apizaco.tecnm.mx
Recursos Materiales y Servicios José Alfredo Vargas Dominguez Ext. 107 /TecApizaco 0
materiales@apizaco.tecnm.mx
Centro de Cémputo Marcial Molina Sarmiento Ext. 121 @tecnmapizaco o
ccomputo@apizaco.tecnm.mx
. Equi .
Manten!m!ento de gmpo Joel Gomez Quintero Ext. 164 tecapizaco @
mantenimiento@apizaco.tecnm.mx
Delegacién Sindical D-V-111 @
_ _ Antonio Solis Lima Ext. 118 web _itapizaco
delegacionD-V-111@apizaco.tecnm.mx @ tap
Delegacion Sindical Seccién 61 Jorge Luis Castafieda Gutiérrez Ext. 160 /ITApizacoRadio 0
Jorge.cg@apizaco.tecnm.mx
Comité Ejecutivo Sociedad de Alumnos Leonardo Véazquez Maldonado Ext. 111 itapizacoradio '@’
122370497 @apizaco.techm.mx
2 O 2 5 Av. Instituto Tecnolégico No. 418, San Andrés Ahuashuatepec, Municipio de Tzompantepec, Tlaxcala, Mex., C.P. 90491
Afo de Tel. (241) 4172010 Ext. 136, e-mail: difusion@apizaco.tecnm.mx apizaco.tecnm.mx

La Mujer
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